ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG QUỐC TẾ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …… /TB-TQT  Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
V/v yêu cầu sinh viên sử dụng email tên miền MSSV@vnu.edu.vn

 Hiện nay, nhằm phục vụ công tác thông tin liên lạc với nhà trường, Trường

Quốc tế đã được cung cấp hòm thư tên miền MSSV@vnu.edu.vn và Ms Teams.

Phòng Đào tạo thông báo đến toàn bộ sinh viên khóa QH2025-Q về việc bắt

đầu sử dụng hòm thư nhà trường cung cấp mang tên miền MSSV@vnu.edu.vn để

nhận và gửi thông tin đào tạo kể từ thời điểm Thông báo này. Trường Quốc tế sẽ

ngừng gửi các thông báo đến hòm thư cá nhân của sinh viên và không xử lý các thư

gửi từ hòm thư cá nhân.

Để sử dụng, sinh viên truy cập đường link: idp.vnu.edu.vn và sử dụng tên đăng

nhập, mật khẩu như đã được Phòng Đào tạo (bộ phận Công tác sinh viên) cung cấp.

Trong trường hợp sinh viên gặp vấn đề về kĩ thuật, sinh viên liên hệ bộ phận

Công nghệ thông tin theo địa chỉ hòm thư: service@vnuis.edu.vn, cung cấp đầy đủ

thông tin MSSV, Họ và tên và ảnh chụp thẻ sinh viên để được hỗ trợ kịp thời.

Đề nghị tất cả sinh viên thực hiện nghiêm túc việc sử dụng hòm thư

MSSV@vnu.edu.vn trong quá trình học tập tại Trường.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Sinh viên (để t/h);

- Lưu: VT, P.ĐT, HH(2).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thị Ngọc Hoa

mailto:MSSV@vnu.edu.vn
https://idp.vnu.edu.vn/auth/realms/vnu/protocol/openid-connect/auth?client_id=account&redirect_uri=https%3A%2F%2Fidp.vnu.edu.vn%2Fauth%2Frealms%2Fvnu%2Faccount%2Flogin-redirect?path%3Dapplications&state=0%2Fe7cb3cf3-2644-4be5-bf0b-58e7865f3c19&response_type=code&scope=openid&kc_locale=vi
mailto:service@vnuis.edu.vn
mailto:MSSV@vnu.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-15T23:28:19+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Phan Thị Ngọc Hoa<hoaptn@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-09-17T19:02:20+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-09-17T19:02:51+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-09-17T19:02:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-09-17T19:03:03+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG QUỐC TẾ<is@isvnu.vn> đã ký lên văn bản này!